
UCHWAŁA NR LI/401/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tymi samymi stronami kolejnych umów dzierżawy, na 

okres do 3lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy 

na czas oznaczony do 3lat:

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica)

Nr działki Pow. działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu

1. Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

50 Zieleń izolacyjna

2. Słubice
ul. Królowej Jadwigi

Część działki
1229/23

72 Zieleń izolacyjna

3. Słubice
ul. Chopina

Część działki
1208

18 Zabudowany garażem 
murowanym (plac nr 1)

4. Słubice
ul. 1 Maja

Część działki
727/13

- Reklama

5. Słubice
ul. Staszica

Część działek
276/23 i 277

21 2 miejsca parkingowe

6. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
612/5

15 Zieleń izolacyjna

7. Słubice
ul. Staszica

Część działek
276/23 i 277

10 Miejsce parkingowe

8. Słubice
ul. Piska

Część działki
949/195

331 Zieleń izolacyjna

9. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja

Działka
1031/21

20 Zabudowany garażem 
murowanym (rząd VII, 
segment 17)

10. Słubice
ul. Wodna

Część działki
697/25

8 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

11. Słubice
ul. Królowej Jadwigi

Część działki
1229/23

21 Zieleń izolacyjna

12. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki 
1280/2

12 Zieleń izolacyjna

13. Słubice
ul. Żeromskiego

Część działki
1258/3

63 Miejsca parkingowe

14. Słubice
ul. Żeromskiego

Część działki
1258/3

323 Zieleń izolacyjna

Id: 179259EF-F96F-4DA3-B4A3-236057B4F8F5. Uchwalony Strona 1



15. Słubice
ul. 1 Maja

Część działki
724/7

18 Zabudowany garażem 
murowanym

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 179259EF-F96F-4DA3-B4A3-236057B4F8F5. Uchwalony Strona 2




